

## اخبار

### پیشنهاد پرسپولیس به مهاجم آلبانیایی



یک سایت آلبانیایی نوشت: پرسپولیس به مهاجم ۳۳ ساله فصل قبل الخلیج پیشنهاد خوبی داده و این بازیکن می‌تواند به‌زودی راهی تهران شود.

به گزارش ایسنا و به نقل از سایت shqiparja، قرار است سوکول سیکلیشی به کار خود در ایران ادامه دهد. مهاجم تیم ملی آلبانی که فصل گذشته را به صورت قرضی در الخلیج عربستان به پایان رساند، مورد توجه پرسپولیس‌است.

این بازیکن ۳۳ ساله در ۲۹ بازی ۱۰ گل به ثمر رساند و عملکرد خوبی را‌ارائه داد. سیکلیشی پس از یک سال قرضی به فوئبه‌اسپور بازگشت تا با توجه به اینکه قراردادش با این تیم ترکیه‌ای تا پایان ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد به دنبال ماجراجویی جدیدی است. این مهاجم پیشنهادی را باییی را دریافت کرده و می‌تواند فوئبه را ترک کند.

او در ۳۳ سالگی به دنبال قراردادی خوب است تا بتواند فوتبالش را به خوبی به پایان ببرد.

این بازیکن همراه تیم ملی فوتبال آلبانی در یورو ۲۰۱۶ حضور داشت و در مجموع طی ۵۳ بازی ملی ۱۲ گل برای تیم ملی کشورش به ثمر رساند.

به گزارش ایسنا، پرسپولیس مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر باید در هفته نخست لیگ برتر باید در خانه به دیدار آومینیوم اراک برود که این دیدار پنجشنبه هفته جاری برگزار می‌شود.

### طاری می بعد از یک سال پنانتی از دست داد



مهاجم ایرانی بعد از یک سال در گل کردن ضربه پنانتی برای پورتو ناکام ماند.

به گزارش ایسنا و به نقل از رکورد، پورتو در دیداری دوستانه پیش از شروع فصل جدید رقابت‌ها به مصاف رایوویکاگوانی اسپانیا رفت و به تساوی یک بر یک رسید. در این مسابقه مهدی طارمی در ترکیب ثابت پورتو حضور داشت و ۶۷ دقیقه بازی کرد ولی نتوانست گلزنی کند.

مهدی طارمی معمولاً یکی از قابل اعتمادترین بازیکنان در زدن ضربه پنانتی است اما او هم انسان است و بعد از یک سال ضربه پنانتی او از دست رفت. حتی در این دیدار نیز طارمی پنانتی را خوب زد ولی استوله دیمیترفسکی به خوبی توانست جهت ضربه را درست حدس بزند و مانع از گلزنی بازیکن ایرانی شود.

طارمی آخرین بار ۶ شهریور ۱۴۰۱ در دیدار با ریوآوه نتوانست ضربه پنانتی را به گل تبدیل کند و از آن زمان تاکنون تمام پنانتی‌هایش را کند به گل تبدیل کرده بود و حالا بعد از یک سال باید چهارشنبه ۱۸ مرداد در سوپرجام پرتغال به مصاف بنفیکا قهرمان لیگ پرتغال شود.
یاران طارمی که فصل قبل نایب‌قهرمان لیگ شدند باید در هفته نخست لیگ پرتغال نیز ۲۳ مرداد به دیدار موریرنسه بروند.

به گزارش مهر، پیش‌بینی‌ها درمورد عمر مدیریت حمید سجادی در وزارت ورزش و جوانان درست از آب درآمد و «آقای دونه» نتوانست این بار به خط پایان برسد و قبل از پایان دوره چهار ساله‌اش صندلی وزارت را ترک کرد.

وزیر ورزش و جوانان که در ماه‌های اخیر با فشار زیادی از سوی نمایندگان مجلس و منتقدانش برای کناره گیری مواجه بود، بالاخره هفته گذشته تأیید کرد که گزارشی از وضعیت خود را به ابراهیمی رئیسی ارائه کرده و منتظر تصمیم نهایی او برای رفتن از وزارت ورزش است.

حمید سجادی که به عنوان یک چهره ورزشی نتوانست از اهالی ورزش نمره قبولی بگیرد و چندین بار از مجلس کارت زرد دریافت کرد، باید چند ماه قبل از برگزاری بازی‌های آسیایی که یکی از مهمترین رویدادهای پیش روی ورزش ایران است، مسئولیت را به شخص دیگری واگذار کند.

اینکه چه کسی سرپرست وزارت ورزش می‌شود هنوز مشخص نیست چرا که برخی گزینه‌ها در تلاش برای جلب نظر مثبت رئیس جمهوری هستند تا بتوانند جانشین حمید سجادی شوند. در این میان برخی گزینه‌ها به طور مستقیم تلاش می‌کنند و برخی هم دوستان و نزدیکان با نفوذ خود را واسطه کرده‌اند تا نظر ابراهیم رئیسی را جلب کنند.

از چند ماه قبل و زمانی که زمزمه‌های رفتن حمید سجادی مطرح بود، نام گزینه‌های پرتعدادی برای جانشینی وی مطرح شد که بعد از اعلام استعفای شفاهی او نام این افراد پررنگ‌تر دیده می‌شود.

کیومرث هاشمی یکی از مدیران باسابقه ورزش کشور که معاونت سازمان تربیت بدنی و ریاست کمیته ملی المپیک را در کارنامه دارد، از گزینه‌هایی است که برای حضور در وزارت ورزش و جوانان مطرح است.

محمد آخوندی عضو فعلی شورای شهر تهران و مدیرکل سابق اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت ورزش دیگر گزینه حضور در این وزارتخانه است.

محسن منصوری معاون اجرایی ریاست جمهوری

### آخرین وضعیت انتخاب جانشین وزیر ورزش

# پاسخ منفی به یک گزینه جدی

هرچند رئیس جمهوری هنوز به طور رسمی با استعفای «حمید سجادی» موافقت نکرده است اما از برخی مدیران ورزشی و غیرورزشی به عنوان نامزدهای سرپرستی وزارت ورزش و جوانان و جانشینی وی نام برده می‌شود.



سرپرست وزارت ورزش می‌شود هنوز مشخص نیست چرا که برخی گزینه‌ها در سال‌های گذشته یکی از

بازیکنان مورد اعتماد سرمربیان سابق از جمله استراماچونی، محمود فکری، فرهاد مجیدی و ریکاردو سائینتو بوده است، پس از پایان فصل گذشته، در انتظار آغاز مذاکرات با استقلال و تمدید قراردادش بود که این اتفاق رخ نداد ولی طبق اعلام عارف، جواد نکونام خواستار حفظ این بازیکن شده است.

در استوری طولانی که عارف غلامی منتشر کرده، این بازیکن مدعی است که پیش قراردادی را با یک تیم خارجی به امضا رسانده ولی در آن قید کرده که تا پنج روز می‌تواند این توافق نامه را باطل کرده و قراردادش را با استقلال تمدید کند.

غلامی در این استوری نوشته است: «با درود بر هواداران قمیم و عاشق استقلال

من عارف غلامی برادر کوچک شما در این مدت، فشارها، سختی‌ها، جفاکاری‌ها و خربسازیه‌های دروغ و مشکلات متعدد فنی و غیرفنی را دیده‌ام اما در این دوران اسفناک باشگاه برای در امان ماندن تیم محبویم از حاشیه‌ای از سمت من، هیچ‌گونه صحبت و مصاحبه‌ای نکردم.

اما امروز وظیفه دارم نکته ای را با شما بزرگواران در میان بگذارم. در زمان پایان فصل گذشته، شرایط اینجانب به شدت مبهم و نامشخص بوده و من را در پلانکلیفی کامل نگه داشته بودند و نمی‌دانستم عاقبت و آینده فوتبالم چه خواهد شد.

لایم به عشق ادامه حضور در استقلال، این شرایط را تاب آوردم و به قولی که به شما هواداران دادم که تا زمانی که استقلال من را خواهد تمام قد ب و افتخار در خدمت شما باشم و رنگ پیرانم را به هیچ قیمتی عوض نخواهم کرد.

تا چندی پیش که از بیم بسته شدن تیم‌ها و از دست رفتن پیشنهادات و حل شدن مشکلاتم، با یک باشگاه خارجی پیش قراردادای امضا کردم. به شرط اینکه اگر پس از پنج روز فقط با باشگاه استقلال توافقی کردم، قرارداد عقد شده خودکار باطل می‌گردد.

پس از آن مدت بود که باشگاه استقلال و کادرفنی برای اولین بار به طور شفاف و صریح به حضور بنده اعلام نیاز کردند و من از همان روز در حضور کامل، باتوجه به تمام اخبار دروغ و دست کاری شده در مورد من، تمام تلاشم رو برای کنسل کردن قراردادم تا به الان انجام داده ام و همچنان امیدوار هستم که این موضوع رخ دهد.

در این حالی است که من امروز تحت تعهد قرارداد باشگاه مورد نظر هستم. تاکید میکنم هرچند از مصمیم قلب علاقه دارم به حضور در مجموعه پرافتخار استقلال همچون روز اول ادامه بدهم، درحال حاضر با اعلام نیاز باشگاه و کار فنی، طی چند روز آینده همه تلاشم را برای فسخ قرارداد با باشگاه خارجی به کار خواهم گرفت و امیدوارم توفیق ادامه حضور در پیراهن آبی را داشته باشم. با این حال، اگر چنین سعادتتی نصیبم شد چه از آن بی بهره ماندم، یقین داشته باشید استقلال و استقلاللی تا ابد در قلب من جا دارند.

در پایان شرمنده ام که در این مدت باسکوت خود برای حل شدن این موضوع باعث شده ام تعدادی از آدم‌های فرصت طلب مثل همیشه از فرصت استفاده کنند و با اخبار دروغ در مورد من هواداران و باشگاه و مجموعه تیم را مورد هدف قرار دهند.

دوستدار شما عارف غلامی»

تهران که از نزدیکان محمدمباقر قالیباف هم هست،

به جمع گزینه‌های حضور در وزارت ورزش اضافه شده است.

همه این گزینه‌ها در شرایطی برای حضور در وزارت

ورزش مطرح شده اند که حمید سجادی همچنان

در مسئولیت خود حضور دارد و برای تعیین تکلیف

نهایی اش منتظر تصمیم سیدابراهیم رئیسی است.

یکی از اصلی ترین گزینه‌هایی بود که از او به

عنوان جانشین حمید سجادی نام برده می‌شد اما

خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد برای حضور وی در

این مسئولیت مخالفت‌هایی صورت گرفته و شانس

سرپرست شدنش به حداقل رسیده است.

در این مورد گفته می‌شود سردار سید محمد

حاج آقا میر رئیس سابق سازمان ورزش شهرداری

را بگیرد. نزدیکان او در تلاش برای جلب رضایت رئیس جمهور هستند اما او هم مثل سایرین صرفاً یک گزینه است.

محمد آخوندی عضو فعلی شورای شهر تهران و مدیرکل سابق اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت ورزش دیگر گزینه حضور در این وزارتخانه است.

محسن منصوری معاون اجرایی ریاست جمهوری

### بازگشت لژیونرها به کشور رنگ خطر را به صدا در آورد!

او ادامه داد: باشگاه هایمان در حوزه آکادمی اهمیتی به تیم‌های پایه خود نمی‌دهند و این مسائل باعث شده که ما فعلا تولید بازیکن نداریم و بازیکنانی که می‌آیند و وقتی که ترانسفر می‌شوند به استانداردهایی که در آن کشورها هست هنوز نرسیدند. بازیکنان که به تیم‌های خارجی منتقل می‌شوند بااقتدار هستند، اما چون کسیست از استانداردها را ندارند مجبورند که به ایران برگردند.

جلالی گفت: حالا این استانداردها چه مسائلی هست، این خودش بحث مفصلی است که بازیکنان ما به آن استانداردها نرسیدند و برگشت می‌خورند و یا اصلا نمی‌توانند در آنجا بازی کنند.

**شاید با همین روند ۵ سال آینده هم همین تعداد لژیونر هم نداشته باشیم**

کارشناس فوتبال درباره اینکه در سال‌های آینده شاهد رشد بازیکنان شاغل در خارج از کشور خواهیم بود، گفت: شما برگردید به ۱۵، ۲۰ سال پیش بازیکنان بیشتری در خارج از کشور داشتیم، اما اکنون همین چند بازیکن ماندند و شاید ۵ سال آینده همین تعداد هم نداشته باشیم با این روندی که داریم.

**افاضلی: بازگشت لژیونرها اتفاق خوبی برای لیگ برتر است**

هومن افاضلی کارشناس فوتبال درباره بازگشت لژیونرها به ایران اظهار کرد: به نظرم بازگشت آن‌ها برای لیگ ما اتفاق خوبی است. اینکه برای تیم ملی هم خوب هست یک بحث دیگر است. این بازیکنان می‌آیند کیفیت و تجربیات خود را هم با خود به ایران می‌آورند و حضور آن‌ها باعث می‌شود سطح کیفی لیگ ما بالا بیاید، چون سطح مسابقات نزول پیدا کرده است.

او ادامه داد: از این حیث که بازیکنان هم از لحاظ مالی و هم ورزشی چالشی که در آنجا داشتند در ایران هم به دست می‌آورند این یک بحث دیگر است. حالا باید ببینیم که لژیونرهایی که به ایران بازگشتند برای اروپا یا کشورهای حوزه خلیج فارس بودند.

مهدی تاج:

### منتظر دولت برای VAR هستیم!



مهدی تاج ضمن اشاره به بدهی برخی باشگاه‌های لیگ برتری گفت: راغب هستیم استقلال هم مراحل خود را طی کرده و مجوز حرفه‌ای بگیرد.

به گزارش مهر، مهدی تاج در حاشیه جلسه با مدیران باشگاه‌های لیگ برتری و لیگ دسته اول، درباره دریافت مجوز حرفه‌ای گفت: بعضی از باشگاه‌ها بدهی‌های خود را دیر دادند تا نتوانند مجوز حرفه‌ای بگیرند ولی مطمئمن سال آینده باشگاه‌های مهم کشور حتما مجوز حرفه‌ای می‌گیرند. خودم با استقلال جلسه دارم. پریروز یک نشست داشتم و امروز هم ممکن است نشست داشته باشم. استقلال یکی از باشگاه‌هایی است که خیلی راغبیم مراحل را طی کند و مجوز حرفه‌ای را بگیرد.

رئیس فدراسیون فوتبال ادامه داد: از ۱۶ باشگاه لیگ برتری ۱۰ باشگاه مجوز حرفه‌ای نگرفتند و این برای ما خوب نیست، باید حتما مجوز بگیرند و این اتفاق می‌افتد. در فوتسال هم دریافت مجوز حرفه ای از سال آینده شروع می‌شود. فکر می‌کنم ما بیشترین باشگاه را در آسیا داشته باشیم تا بتوانیم مجوز حرفه‌ای بدهیم. فوتبال ساحلی هم همینطور است ولی امسال الزامی نبود. سال آینده الزامی است.

تاج درباره صحبت‌های زارعی رئیس کمیته: صدور مجوز حرفه ای درباره الزام حضور VAR تصریح کرد: این مسأله‌ای است که باید ۱۰۰ درصد در لیگ ما اجرایی

دیبرکل فدراسیون فوتبال:

### در بحث VAR فیفا ما را درک کرده است!

فدراسیون فوتبال گفت: VAR از اولویت‌های فوتبال ماست و فدراسیون هم در حال تلاش است که این اتفاق رخ دهد. ما جلسات زیادی با مسئولان فیفا داشتیم ولی مشکلاتی در این رابطه وجود دارد. جزئیات را نمی‌توانم بگویم اما فیفا ندغده ما را درک کرده و به نتیجه‌های خوبی رسیده‌ایم. در دنیا فقط شش شرکت هستند که این تکنولوژی را دارند و گواهینامه‌اش را از فیفا دریافت کردند. گرفتن این گواهینامه فرآیند خاصی دارد. شاید در داخل بتوانیم به این تکنولوژی برسیم اما مجوز گرفتنش راحت نیست.

میبینی اضافه کرد: بسیاری از کشورها هستند که فوتبالشان از ما پایین‌تر است اما VAR دارند. متأسفانه جزو معدود کشورهایی هستیم که با تحریم‌ها دست و پنجه نرم می‌کنیم. ما مشکل فنی یا مالی نداریم. مشکل شرکت‌هایی هستند که باید برخی از موارد را رعایت کنند تا شامل تحریم‌ها نشوند.

او درباره قرارداد سرمربیان تیم ملی هم گفت: قراردادشان امضا شد.

## اخبار

عارف فقط پنج روز برای بازگشت زمان دارد

### مدافع استقلال با یک تیم خارجی قرارداد امضا کرد



عارف غلامی پیش قراردادی را با یک باشگاه خارجی به امضا رسانده ولی تا پنج روز زمان دارد که درصورت توافق با استقلال، آن تفاهم نامه را باطل کند.

به گزارش ورزش سه، یکی از بازیکنان استقلال که هنوز وضعیت او برای فصل بعد مشخص نشده، عارف غلامی است. مدافعی که قراردادش با آبی‌ها به پایان رسیده و مذاکراتی نیز برای تمدید با وی صورت گرفت که بی نتیجه بود و حالا خبر می‌رسد که این بازیکن پیش قراردادی را با یک تیم خارجی به امضا رسانده است.

غلامی که در سال‌های گذشته یکی از بازیکنان مورد اعتماد سرمربیان سابق از جمله استراماچونی، محمود فکری، فرهاد مجیدی و ریکاردو سائینتو بوده است، پس از پایان فصل گذشته، در انتظار آغاز مذاکرات با استقلال و تمدید قراردادش بود که این اتفاق رخ نداد ولی طبق اعلام عارف، جواد نکونام خواستار حفظ این بازیکن شده است.

در استوری طولانی که عارف غلامی منتشر کرده، این بازیکن مدعی است که پیش قراردادی را با یک تیم خارجی به امضا رسانده ولی در آن قید کرده که تا پنج روز می‌تواند این توافق نامه را باطل کرده و قراردادش را با استقلال تمدید کند.

غلامی در این استوری نوشته است: «با درود بر هواداران قمیم و عاشق استقلال

من عارف غلامی برادر کوچک شما در این مدت، فشارها، سختی‌ها، جفاکاری‌ها و خربسازیه‌های دروغ و مشکلات متعدد فنی و غیرفنی را دیده‌ام اما در این دوران اسفناک باشگاه برای در امان ماندن تیم محبویم از حاشیه‌ای از سمت من، هیچ‌گونه صحبت و مصاحبه‌ای نکردم.

اما امروز وظیفه دارم نکته ای را با شما بزرگواران در میان بگذارم. در زمان پایان فصل گذشته، شرایط اینجانب به شدت مبهم و نامشخص بوده و من را در پلانکلیفی کامل نگه داشته بودند و نمی‌دانستم عاقبت و آینده فوتبالم چه خواهد شد.

لایم به عشق ادامه حضور در استقلال، این شرایط را تاب آوردم و به قولی که به شما هواداران دادم که تا زمانی که استقلال من را خواهد تمام قد ب و افتخار در خدمت شما باشم و رنگ پیرانم را به هیچ قیمتی عوض نخواهم کرد.

تا چندی پیش که از بیم بسته شدن تیم‌ها و از دست رفتن پیشنهادات و حل شدن مشکلاتم، با یک باشگاه خارجی پیش قراردادای امضا کردم. به شرط اینکه اگر پس از پنج روز فقط با باشگاه استقلال توافقی کردم، قرارداد عقد شده خودکار باطل می‌گردد.

پس از آن مدت بود که باشگاه استقلال و کادرفنی برای اولین بار به طور شفاف و صریح به حضور بنده اعلام نیاز کردند و من از همان روز در حضور کامل، باتوجه به تمام اخبار دروغ و دست کاری شده در مورد من، تمام تلاشم رو برای کنسل کردن قراردادم تا به الان انجام داده ام و همچنان امیدوار هستم که این موضوع رخ دهد.

در این حالی است که من امروز تحت تعهد قرارداد باشگاه مورد نظر هستم. تاکید میکنم هرچند از مصمیم قلب علاقه دارم به حضور در مجموعه پرافتخار استقلال همچون روز اول ادامه بدهم، درحال حاضر با اعلام نیاز باشگاه و کار فنی، طی چند روز آینده همه تلاشم را برای فسخ قرارداد با باشگاه خارجی به کار خواهم گرفت و امیدوارم توفیق ادامه حضور در پیراهن آبی را داشته باشم. با این حال، اگر چنین سعادتتی نصیبم شد چه از آن بی بهره ماندم، یقین داشته باشید استقلال و استقلاللی تا ابد در قلب من جا دارند.

در پایان شرمنده ام که در این مدت باسکوت خود برای حل شدن این موضوع باعث شده ام تعدادی از آدم‌های فرصت طلب مثل همیشه از فرصت استفاده کنند و با اخبار دروغ در مورد من هواداران و باشگاه و مجموعه تیم را مورد هدف قرار دهند.

دوستدار شما عارف غلامی»



مشکلات وجود دارد. ان‌شاءالله دولت و حاکمیت پای کار بیایند و اگر ۵۰ درصد حق باشگاه‌ها و فدراسیون فوتبال داده شود، بسیاری از مشکلات حل می‌شوند. رسانه هم باید کمک کند که این اتفاق رخ دهد. باشگاه‌هایی مثل پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور هوادار دارند و نمی‌شود لنگ پول ناچیزی باشند. کنفدراسیون فوتبال آسیا برای مجوز صدور حرفه‌ای سال آینده حق پخش را لحاظ کرده و نمی‌شود کار را صوری پیش برد.